
 Värt att veta på resmålet 
 
Aktiviteter: 
De aktiviteter som ingår i resan är kostnadsfria. Aktiviteter utöver dessa, så som golfspel, 
spa-behandlingar m.m. ingår ej i resans pris. Dessa extra aktiviteter kan bokas genom Divine 
Travel och betalas separat.  
 
Buller och Störningar: 
En del av våra hotell ligger i turistområden med folkliv och kvällsaktiviteter. Ljudnivån från 
t.ex. barernas och restaurangernas musikanläggningar m.m. utanför hotellen kontrolleras av 
de lokala myndigheterna. Likaså kan i vissa fall störande ljud från byggnationsarbeten i 
hotellets närområde förekomma. Trafik utanför t.ex. centralt belägna hotell såväl i 
turistområden som storstäder, kan ibland upplevas som störande. Det är även vanligt 
förekommande i muslimska länder att det finns moskéer som har böneutrop flera gånger om 
dagen.  
 
Check in/check out på hotellet: 
Vid ankomst på förmiddagen eller tidigt på eftermiddagen händer det att hotellrum ännu inte 
är iordningställda. Det är vanligt att hotellrum inte kan disponeras innan kl 15.00. Enligt 
internationella hotellbestämmelser skall hotellrum lämnas före kl. 12.00 på avresedagen. 
Detta gäller även om hemresan sker sent på kvällen. Ofta kan hotellet erbjuda utrymme för 
bagageförvaring. På avresedagen kan hotellet, i mån av tillgång, erbjuda ett gemensamt rum 
för ombyte, vila och dusch, till de hemresande resenärerna. 
 
Guider: 
Divine Travel har lokal guide på plats under hela resan. 
 
Måltider: 
Frukost och middag ingår i resans pris då de ingår i aktivitetsplanen. Frukost och middag 
serveras i form av buffé. Då middag intas ute på restaurang i samband med aktivitet ingår 
även den i resans pris. Lunch ingår i samband med aktivitet om specificerat.  
 
Om olyckan är framme: 
Det är viktigt att du har ett fullgott försäkringsskydd som gäller utomlands. Om du skulle råka 
ut för en olyckshändelse eller annan skada kontakta alltid Divine Travels guide på plats och 
kontakta alltid ditt försäkringsbolag för att anmäla skadan.   
 
Säkerhet på hotellet och utanför: 
Standard och regelverk varierar från land till land och håller inte alltid samma höga standard 
som vi är vana vid. Vi kräver att alla hotell uppfyller gällande hälso- säkerhets och 
brandföreskrifter som gäller i respektive land. På våra hotell finns förvaringsboxar för 
värdesaker och pengar. (Se hotellfakta.) Vi rekommenderar dig att hyra en deponeringsbox 
under din vistelse på resmålet. Vissa hotell tar ut en avgift för deponering som betalas lokalt 
på plats. Tänk på att hem/reseförsäkringen har en övre gräns för ersättning av kontanter vid 
ev. stöld. Se över ditt försäkringsskydd innan du reser.  
 


